«Kac JapblH-2» 6acTaybiw MekTebww, 2025-2026 0Ky Xbl/ibIHA apHa/iraH TapunKaunaiblK KOMUCCUAHbILY
Nel Xattamacbl

- Of. XblI/1
Bapnbirsl-40
K,aTbickaHzap-40

KyH TapT16LWwgae:

1.LLITaT KecTecw 6etoTy
2. TMeparormkanblk XKeke KypamHblLL, TapuKaumscblH 6etoTy
3. LUapyaubifbli 60VibIHLIA XKEKe KypaMHbLL TapurKaLmsacbiH 6etoTy

1. Teiygangbl: AMpeKkTopabll, OKy-Tapoue icTepi 60ibiHLWA opbiH6acaps! .M.AiBa3oB
1.Ceiinean 2025-2026 bIrbl OKY Xbl/bIHbLL KbIPKYWEK ailblHAa <«Kac [dapblH-2» 6acTayblll MekTebwae 42,5 wrar

61pnw awbingpl. CbiHbIN TONTaMacbl-18, 6ana caHbl-344. KblpKyiiek aiiblHAarbl LITAT KecTell TeMeH/Jen KecTere caii:

p/c

Bip.iiK
Jlaya3blMHbIL aThbl CaHarTbl
CaHbl
2 3 4
OupekTop 1,0 Al-2
Llap>Xbl AUpeKTOpbI 1,0 Al-2
OuvpekTopablL OKY ici 10 A1-2-1

XBHLW gen opblHGacapbl



OvpekTopabl, Tapbue ici
XXeHLW fgen opbiH6acapsbl

5 Byxrantep 0,5 C-2

6 LWl apyawblnbiK icTep 1.0 A2-2
XOWHAeN opblHbacapbl

7 MeanunHanbl K KbI3METHN 1,0 D

8 XaTuw bl 1,0 D

9 lc xypn3ywl 1,0 D

10 M n 24 B2-1/B2-2/
ranimge
y Aep B2-3, B2-4

11 MAL 1,0 B2-4

12 Acnasuwbl 1,0 R-4

13 Acnas3 Kemekuwlbl 1,0 R-1

14 Y ft-xxai Tasanayuwbl 3,0 R-2

15 Kysetw1 2,0 R-1

16 KilTtanxaHallbl 1,0 Cc-2

17 Mcuxonor 1,0 B2-4

Bapnbirs: 42,5

2. Telygangbl: QMpeKTopably, OKy-Tapoue icTepi 60ibiHLWA opbiH6acapsb! .M.AiBa3oB
2. Ceinenn 2025-2026 0Ky XblNbIHbLL KbIpKYileK aibiHaa «XXac [apblH-2» 6acTaybill MeKTebLae nefarornkasblll XXeKe
KypaMHbIH, Tapuukauma 6lpnwmepl TeMeHAen KecTere caii:



N rw,  x8x

LLlepmoB Bayp»oH
Mupsannyrbl

AviBazoB Vicpann
Mwuikannorbl.

PaxmaH I'yngaHa
AbBpaxMaHKbI3bl.

AbunkacrmoBa
Monagup
HypannesHa

Tney Hypuna

[JvpekTop

JupekTopapliy,
OKy icTepi
6OMbIHLLA
OpbIHGacapb!

AvipeKTopabLL
Tapbue icTepi
6OMbIHLLIA
opbIHGacapb!

bacTaybILL
CbIHbIN Myrgjiii

BacTaybILL

Aunnnom 6oibliHWA MaMaHAabIrbl

Kia3ak T MeH 3aebveT!

M3HLWIW MyraniMi

JeHe LWbHbLLTLIPY
MIHLLLL, Myraniml

Bronorvs NaHLLILLY
myranivl

bacTayblILLTa OKbITY
nefarormkacol MeH
aalcremecl

BacTaybILLTa OKbITY

Men. cTax

6 Kb 4ai

4 XblIn
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Avnnom Ne

bakanasp
Ne1316692
19.05.2018
bakanasp
Ne1649291
29.06.2020

Bakasiasp
BD
Ne0001752
6685
22.06.2022
bakasiasp
BD
Ne0002004
7115
12.05.2023
bakasiasp
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[Neparor-
Mozepartop
TXKK:
01941771
25.02.2025

[Neparor-
MozepaTop
TXKK:
01519392
19.09.2024
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10.

KaripaTKbI3bl.

Mameans! Apaiiibim
CamaTKbI3bl

MywanmHa IN'ynscrHa
Myp3arepeesHa.

YKymaH Menalp
BaybIpXaHKbI3bl.

CekceHb6aeBa Onaap
LLInHMGekoBHa

[bxaHaapoBsa
CanraHar
MycypMOHOBHa

Kacnmbekosa
Buburyn
Mwup3amypaToBHa

Anaknaposa JnbMupa
YCeHOoBHa.

CbIHbIN MyraniMi

bacTaybiLL
CbIHbIN Myranivl

bacTayblLL
CbIHbIN MyraaiMi

BacTayblLL
CbIHbIN MyraaiMi

BacTayblLL
CbIHbIN MyraaiMi

BacTaybILL
CbIHbIN MyraaiMi

bacTaybILL
CbIHbIN MyraalMi

BacTaybILL
CbIHbIN MyraalMi

nejarornkacbl MeH
30TEMEA

bacTayblILLITa OKbITY
negarornkacbl MeH
3ircremea

bacTayblILLTa OKbITY
nejarornkacbl MeH
3aK0TEMELL

bacTayblILLITa OKbITY
nejarornkacbl MeH
3aroTeEMEA

BacTayblILLTa OKbITY
nejarornkacbl MeH
30TEMEA

bacTayblILLITa OKbITY
nejarornkacbl MeH
30TEMEA

bacTayblILLTa OKbITY
nejarornkacbl MeH
JaLuremery

bacTayblILLTa OKbITY
nejarornkacbl MeH
3l0TEMEA

39KbIN

8 Kbl

33xbIn lan

Kb lai

16bIT 1an

1dxbin

16

17

17

17

17

17

20

2b

2B

10

10

10

10

n

BD
Ne0001125
624
27.06.2024
bakasiasp
BD
No0002060
3338
16.06.2023
Avnnom
No0075810
30.06.1995

bakanasp
XB-b
Ne1072813
19.05.2017
Aunnom
YKb-
Ne0636113
05.06.2005
bakanasp
XB-b
Ne1620900
12.11.2020
Bakasiasp
B Ne242130
04.07.2006
TYMHYCKa
No44459
05.09.2014
Avnnom
Xb
Ne0037842
10.07.2008

[Neparor-
mozepatop
TXKK:
02026183
14.04.2025
[Neparor
Mozeparop
Ne20
29.08.2024
[Neparor
MoZeparop
Nel7
29.08.2024
[Neparor-
3epTTeynn
No298
30.11.2020
[Neparor-
capantub!
09.10.2024
Ne183
[Neparor-
3epTTeynn
10.10.2024
Nel43

lNeparor-
MozepaTop
TXKK:
01319897



14.

16.

17.

19..

20.

AXLaeBa J1a33ar
JpasixaHoBHa

Tarnbaesa AKTOMKbIH

OpblHGaeBHa

EcTaesa AilHyp
AwMaHrenavesHa

Hannbaesa XaHap
TypaymypaToBHa

Mawegosa Tamnns
AnvapiaHoBHa

LLlamLumeBa BarmkaH
BaxuTKbI3bl.

Bunoebaesa Papuaa
ToneHanesHa

bacTaybILl
CbIHbIN Myranivl

BacTaybILL
CbIHbIN Myraniml

6acTayblLL CbIHbIM
myrannvil

bacTaybILL
CbIHbIN MyTanIML

bactayblLL
CbIHbIN Myraniml

bactaybiLL
CbIHbIN Myranivl

bactaybliLL
CbIHbIN MyTanlvl

BacTaybILLITA OKbITY
refarormkacbl MeH
3MtoTEMELL

BacTaybILLTa OKbITY
refarormkachl MeH
aoTeMea

6acTayblILLTa OKbITY
reaarorMkachl MeH
aaroTeMeLL

BacTaybILLTa OKbITY
refaroryKachl MeH
3ALLTEMELL

BacTaybILLITa OKbITY
rnefarormkachl MeH
aalcrevecl

BacTaybILLITA OKbITY
refarormkacbl MeH
aoTeMea

BacTaybILLITA OKbITY
refarormkacbl MeH
aAroTeMea

18Kb1n 8 ai

32xbIn lan

15kbIn 1an

4 Kb

17

17

17

17

17

17

17

3A

30

3b

3B

3A

4A

40

1

bakanasp
b
No0001695
20.06.2005

Avnnom
X6 -11
Ne0090344
23.06.1997
MarucTtp
YXOOK-M
Ne 0002271
23.12.2010
bakanasp
Xb-b
Ne1036486
24.06.2016

JAunnom
AXKB
Ne0072194
17.07.2007
bakasasp
XB-b
Ne1079055
11.07.2016
bakanasp
BD
Ne0002237
7663
03.06.2022
MarucTtp

22.08.2023

[Neparor-
capartubl
TXKK:
01705340
11.08.2024
lNeparor-
3epTTEYHIA
Nel160
10.10.2024
[Neparor-
caparLbl
Ne192
12.11.2024
[Neparor-
caparLbl
No4567

20.08.2019

[Neparor-

mopepatop Ned
01.09.2023

lNeparor-

MOZIepaTop

NoB85

21.08.2024

[Neparor-
capariLbl



21.

22,

23.

24

25

CekceHbaeBa "ayxap
HypaayneTkbisbl

MepHebaesa [AnHapa
KycaHoBHa

Xy[nainbepreHoB
Makcat
Bepavikapumyr/v

Masbn KaHat
EceHbantysbl

OpbIH6acapoB

BakTusp Kaitpatosuy.

BacTayblLL
CbIHbIN MyTanivl

BacTaybliLL
CbIHbIN Myrarii

[JeHe
LLbIHBLLTLIPY
MIHLLLL, MyTaLml

[JeHe
LLIHBLLTLIPY
M3HLLILL, Myraniml

[JeHe
LUbIHBLLTLIPY
naHWL, MyrariMVi

BacTayblILLTa CLLpTY
neaarornkackl MeH
aplcremecl

BacTayblILLTa CLLpTY
nefarornkacol MeH
agroTemea

[leHe LLbIHBLLTbIPY YK3He
cnopt

[leHe LLbIHBLLTbIPY YK3He
cropT

[leHe LWbIHBLLTbIPY X3He
cropT

16>kbIn 6 ari

12 xbIn lan

4 KbIn

17

17

4b

an

7M01301
BACTAYbI
LLITA
OKbITY
MEJAIOr
VKACbI
MEH
041CTEM
ECI
ML,
Ne0001469
7124
09.07.2024
bakanasp
XB-b
No0069862
30.06.2008
bakasiasp
XB-b
Nel1267533
2
05.06.2018
bakasasp
BD
Ne0001579
7446
08.07.2022
bakasasp
BD
Ne0001578
1056
20.06.2023
bakasiasp
Xb-b
Ne1610323

TXKK:0202581
7
15.04.2025(Tec
TTEH erri)

lNeparor-
caparnibl
Ne190
30.12.2019
[Neparor-
caparnibl
TXKK:
01084789
14.04.2023

[Neparor-
TarbUibiMaama
LLib|



26

27

28

29

30

AnnmbekoB Maxcar
ANTXaHOBWNY

AnmbeKkosa Anvst
ATXaHOBHa.

KaxblbaeBa LLlyrna.

AkbInbekosa Jlaypa
A3/MXaHOBHa.

KyaHzbikoB OpanxaH
bonatosny

EpHasaposa
Hypxxamarn
As36eK0BHa

[JeHe
LUbIHBLLTLIPY
naHWwL, Myraaivi

ArbIIWbIH TLW

MyraaiMVi

Opbic Tmi
MyraniMi

Kazak; T1n
NaHLWILL, MyraaiVi

AKT

MatemaTuKa/bLL,
JIOTMKA M3HLLILLY

MyraaiMVi

[leHe LbIHBLLTHIPY YK3He

cropT

Kazak Tmi MeH 3ae6ue/l

JK3HE LLET TLUHLL,

Myrazilvi

Opbic Tmi N3HLLILLY,

MyraaiMi

Kazak Tmi MeH 3aebret

WHhopmaTyKa N3LLHLL

MyraaiMi

bacTaybILL CbIHbIN

MyraaiMi

1xbln 5 an

19 Xbin lan

3Lkbin 5 an

2 bl 5an

Db 6 an

41 >KbIn

22

14

2-4

24

1

03.07.2005

bakanasp
XB-b
Ne1079201
17.06.2016
Avnnom
Xb
Ne0104565
21.09.2023
Avnnom
Hb
Ne615409
29.06.1988

Avnnom
Xb
Ne0118984
08.08.2008

bakanasp
BD
000191361
36
11.05.2022

Jvnnom
XB-b
0654577

TXKK:
02181671
27.08.2025

[Neparor-
capanbl
Nel172
29.08.2020
[Neparor-
Ne78
27.06.2016

[Neparor-
Mozepartop
TXKK:
02035030
11.04.2025
[Neparor-
TarbUibiMaama
Wbl TXKK:
01702007
08.08.2024
[Neparor-
caparnubl
Na35
24.07.2018
31.08.2023x
No195/3
OyipbIKKa
CaliKeC
mepsivl



32

Bapsbl
rbl

y3apTbIpbl

Jocmypsaesa N'ynHap  MA/Z MAL, 47 bIn 1,0 Aunnom
AbnxaHoBHa KB
Ne196523
30.10.1984
a3 A2 234

3.Toeiugangbl: AupekTopasly Tapoue icTepi 60iMbIHWA OpbiHO6acapbl M.M.AinBa30B.3.Ceitneak 2024-2025 »bINrbl OKy
XbINbIHbIL, KbIPKYWEK arblHaa «Kac [apblH-2» 6acTaybill MekTebwae 14 wapyalblibiK KbI3METKeP1 XKYMbICKa KabblifaHAb!.
ATan anTKaHfa: KapXKbl AMPEKTOPbI, ecenuii, Wapyallbl/blK icTep XXeHLAen opblH6acap, XaTLubl, iC XXYPN3yuH, acnasibl,
acnasiblHbIL, KemeKw1cl, yil TasanayLubl, MefoVKe, CAHTEXHUK-3MIEKTPUK, Kapaybll. KblpKyineK arblHAarbl LiapyawblibiK
OOMbIHLLIA YXEKEe KypaMHbIH, Tapudukaums 61pnlkrepl TOMeHAeN KecTere Ccaii:

p/c.Ne n/n

JOKYMEHTTIH
Homep|, 6epbnreH
KYHb

Avnnom GoliblHWa

CTaX Xblbl, ailbl, KyH1

Kbl3aMeTKepnepaLw, aThl-Xex. KblameTb 3aHMMaemas MaMaHAbITbl.
HanmeHoBaHue
®.N.0. PaboTHUKOB LO/MKHOCTb O6pas3oBaHue No
LOKYMEHTa
avnnomy
HOMEp ¥ gaTa
Bblayun -
5
1 2 3 5 6 7 ﬂ)
1 BepavmbeTtos [dapxaH KapxXb! AUpeKTopbI 3T-1 MEXHHVIK 27X
Ceuntynbl N2922611 3NNEKTPUK Mo 1.0
YK/IBOTHOBOACTBY
2 CanraHat KavicapKbizbl LLIapyalLibiibIK XyMbic No056559207  KyKbIKTaHy 1K
MeLirepyyHCn 29.05.2024 !
3 Ty6ekoBa ApaiibIM Byxrasnrep No054023247  ecen xaHe ayauT 10 5ai1

TanratosHa 03.08.2023 05



10

14

15

16

Bapnbirsbl

BakaHT

PaxmaH I'yngaHa
AbapaxMaHKbI3bl

Owmaposa flaypa
HypmMmbip3aeBa MaH3ypa

CevtoBa Hasbiv [apxaHKbI3bl

3aypbekosa Hecrbenm
Kypan6ekoBHa

Typavmatosa Kyp6aHKyn
Tynes6aeBHa
PomaHoBa Ha3ryn

MbInTbLLGaEB AKMapalT

YKONLWbIGEKKBI3bI
AnbxkaHoBa MaanHa

AVTKyNn Apy»aH

MbIThIKGaeBa AbaucatTap

BepaymbeTos LLlapumn

1c Kypn3yHn

1cxyprisyud

AcnasLbl
Acna3lbl KOMeKHiici

XaTLbl

KlTanxaHaLlbl

Yit-)Kain TazanayLubl
Yii-xali TazanayLubl

Yit-)Kain TazanayLubl

MEANLIMHA/bIK, KbIBMETHI

Mcunxonor

KyseTHn

KyzeTwil

Ne057195139
22.07.2024

buonorua
MIHLLILL,
Myrarnm!
No049251787 Acna3

28.09.2021

No024077897
17.07.2009

No043779837
10.12.2018

bacTaybliLLTa
OKbITY
nefarorvkachl
MeH afLLremelLl
No033230695

10.05.2012

No049119531
06.09.2021
No054488339
21.09.2023

No041408569
06.04.2017

No050051043
10.02.2022

MeLup6uke ici

No050468205
11.04.2022

[Neparorvika
X3He
[Ncrxanoruna
No046862599

21.08.2020

No044546929

12.06.2019

2 Kbl 6 ai

3 Kbl

161N

14 b0 9
an

2 Kbl 4 ai

6 XbU1

4 bln

05

05

14,5



Naynbl eTTb
1. 2025-2026 OKY »bl/IbIHbLL, HaypbI3 arbiHAa «XKac dapbiH-2» 6acTaybiw MekTebw e 18 CbiHbIM KOMMIeKT1cuwiy
60/yblHa 6aiIaHbICTbI XKarbl caHbl 42,5 (KbipbLy, €10 6YTW OHHaH 6ec) wTaT 6ipniri 6eKTACL.

2. 2025-2026 OKY »Xbl/bIHbLL HaYpbI3 arbiHAa «Kac dapbiH-2» 6acTaybill MekTebwae 18 CbIHbIM KOMMIEKTLULLILL
60nyblHa 6aNaHbICTbI HErT3n cabaktapgaH 432 (TePT Xy3 OTbI3 €10) caTaT, A3NTep Tekcepy 6oMbliHWA 234 (eK1 XKy3
OTbI3 TEPT) caTaTt 60/ybiHA 6ainaHbICTbI NeAarornKasbiK XXeke KypaMHbIL, TapurKaumacsl 6ek1TUICIH.

3. 2025-2026 OKy >Xbl/IbIHbLL, HAYPbI3 aibiHAa «XXKac JapblH-2» 6acTaybill MekTebwge 18 CbiHbIM KOMMIeKT1CLL,

60nyblHa 6aiaHbICTbI LWapyallblibly 60MbIHIWA XeKe KypamHbIl 14,5 (OH TepT 6yTLW OHHaH 6ec) wTaT 61pnlrie
apHanTaH Tapugukaumacbl 6eKTNC!H.

Tepara: epnmoB bayblipykaH Mbip3a/iblynbl
Komuceuna myLlene

XaTLbl:



